

REGLER FÖR TILLDELNING AV BUDGETANSLAG FÖR ACKREDITERADE SÖKANDE

ENLIGT ERASMUS+ PROGRAMOMRÅDE 1

Detta dokument innehåller detaljerade budgetregler för ackrediterade sökande inom den ram som fastställs i programhandledningen för Erasmus+.

Nationellt programkontor	FI01, Finland, EDUFI
Sektor	Vuxenutbildning (ADU)
Ansökningsår	2024

1. TILLGÄNGLIG BUDGET

Total budget som är tillgänglig för tilldelning ¹ :	1 510 000 EUR
--	---------------

Av den tillgängliga budgeten kommer åtminstone² följande belopp att tilldelas för de angivna ändamålen:

Grundbidrag och ekonomiskt resultat	340 000 EUR (perusavustus 10 000 EUR)
Kvalitativa resultat och politiska prioriteringar	940 000 EUR
Inkluderingsstöd till deltagare och extraordinära kostnader	30 000 EUR

2. BERÄKNING AV DEN BUDGET SOM KRÄVS FÖR ATT GENOMFÖRA DEN BEGÄRDA VERKSAMHETEN

På grundval av finansieringsreglerna i programhandledningen och historiska uppgifter om bidrag för liknande verksamhet kommer det nationella programkontoret att uppskatta den budget som krävs för att genomföra den verksamhet som begärs av varje sökande. För budgetkategorier som tillämpar enhetsbidrag kan de sökande inte beviljas ett bidrag som är högre än den resulterande beräknade budgeten.

Kostnadskategorierna "Inkluderingsstöd för deltagare" och "Exceptionella kostnader" kan inte uppskattas på samma sätt. Det nationella programkontoret kommer att bedöma ansökningarna om dessa typer av kostnader på grundval av beskrivningen och motiveringen i ansökan. Under projektets genomförande kan stödmottagarna göra ytterligare ansökningar om dessa typer av kostnader genom att lämna in en skriftlig begäran till det nationella programkontoret. Det nationella programkontoret kommer att behandla sådana ansökningar i mottagningsordning, så länge medel finns tillgängliga.

2.1. Maxbelopp³

Finlands nationella programkontoret tar inte detta i bruk.

¹ Om ytterligare finansiering blir tillgänglig får det nationella programkontoret utöka den tillgängliga budgeten.

² De angivna beloppen kan sänkas om alla sökande redan har tilldelats maxbeloppen i enlighet med reglerna i detta dokument, eller om en mindre korrigering krävs på grund av avrundningsregler.

³ Maxbelopp till sökande under observation kan begränsas ytterligare genom det särskilda beslutet om fastställande av observationsåtgärder.

2.2. Konkurrenskraftig tilldelning

Om den totala budget som är tillgänglig för tilldelning till ackrediterade sökande inte är tillräcklig för att förse varje sökande med den budget som krävs för att genomföra den begärda verksamheten (eller dess maxbelopp, om tillämpligt) kommer en konkurrensutsatt tilldelning att äga rum enligt det som beskrivs i avsnitt 3. Om den totala tillgängliga budgeten dock är tillräcklig för att till fullo behandla ansökningarna från alla sökande tillämpas dock inte de tilldelningsregler för budgetanslag som beskrivs i avsnitt 3.

3. BUDGETANSLAG

Tilldelningen av budgetanslag sker i flera faser. I varje fas kommer den tillgängliga budgeten att fördelas mellan de stödberättigade sökandena utifrån de kriterier som beskrivs nedan. För varje sökande kommer det totala beviljade bidraget att vara summan av de belopp som de har mottagit under varje tilldelningsfas (och alla godkända belopp för kostnadskategorierna "Inkluderingsstöd till deltagare" och "Extraordinära kostnader").

Om någon sökande inte kan få ytterligare medel på grundval av reglerna i detta dokument kommer eventuella överskottsmedel som tilldelats dem att fördelas mellan andra sökande med hjälp av de tilldelningsregler som anges för varje fas. Alla tilldelade belopp avrundas till närmaste hela euro.

I detta avsnitt avser hänvisningar till slutförda projekt projekt som har slutit före 1 September 2023.⁴

3.1. Första fasen: grundbidrag och ekonomiskt resultat

Alla sökande kommer att få minst följande grundbidrag: 10 000 EUR.

3.2. Andra fasen: kvalitativt resultat och politiska prioriteringar

Budget som avsatts för denna fas kommer att fördelas mellan de sökande i proportion till deras poäng.

Poängen för varje sökande beräknas i två steg:

- a) För sökande som har slutfört minst ett ackrediterat projekt kommer baspoängen att vara lika med slutrapportens utvärderingspoäng för deras senast slutförda ackrediterade projekt.

För sökande som ännu inte har slutfört några ackrediterade projekt kommer baspoängen att motsvara utvärderingspoängen i deras ackrediteringsansökan.

- b) En bonus läggs till grundpoängen enligt följande kriterier:
 - Engagemang av deltagare med begränsade möjligheter (en eller flera deltagare): +5 poäng per ansökan
 - Genomförande av mobilitet för vuxenstuderande: +5 poäng per ansökan

⁴ Endast KA121-projekt som är kopplade till den ackrediteringskod som anges i ansökan kan användas för att spåra tidigare resultat. För sökande som endast har slutfört ett eller två projekt kommer det högsta absorberade bidraget att fastställas på grundval av dessa projekt. Organisationer som har återackrediterats genom det lätta ackrediteringsförfarandet kommer dessutom KA116-projekt kopplade till den tidigare Erasmusstadgan för utbyten inom yrkesutbildning att övervägas. Det nationella programkontoret kan utesluta tidigare projekt som har påverkats negativt av händelser utanför stödmottagarens kontroll (*force majeure*).

4. MÅL FÖR GENOMFÖRANDE

Om den sökande har tilldelats hela den uppskattade budget som krävs för att genomföra sin begärda verksamhet kommer den begärda verksamheten i sökandens ansökan att bli målet för genomförandet och ingå i deras bidragsavtal. Om det beviljade bidraget är lägre än den uppskattade budget som krävs för att genomföra den begärda verksamheten sänks även målen för genomförande proportionellt så att det beviljade bidraget är tillräckligt för att nå dem⁵.

⁵ Det nationella programkontoret kan göra begränsade ändringar i den proportionella justeringen för att möjliggöra större samstämmighet mellan det tilldelade bidraget och målverksamheten, i syfte att säkerställa överensstämmelse med den godkända Erasmusplanen, för att tillhandahålla lämpligt stöd till prioriterade verksamheter, för att hålla kvar minst en deltagare i varje verksamhetstyp och kategori som den sökande begär och för att följa eventuella begränsningar som anges i programhandledningen.